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08:36 Griffenfeldsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:36 Ørestads Boulevard Personpåkørsel Person ramt af tog ved Ørestad station. Ingen personskade, overdraget skadestedet til politiet og 
Banedanmark. 

10:14 Egeskoven First Responder First Responder. 

10:23 Lersø Parkallé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:27 Åboulevard First Responder First Responder. 

10:35 Nansensgade  Brandalarm Ildløs i skraldespand på toilet med røgspredning til trappe og andre etager, slukket med et HT-
rør. Større ventilationsopgave udført, skadestedet overdraget til skadeservicefirma. 

10:51 Svendborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

11:02 Tornehøj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

11:48 Amaliegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:59 Overgaden Oven Van-
det  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
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13:05 Griffenfeldsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:39 Keplersgade First Responder First Responder. 

13:46 Gamle Carlsberg Vej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

13:58 Formervangen Brandalarm Røgudvikling fra lysstofarmatur har aktiveret ABA. Eftersyn foretaget. 

14:00 Esther Møllers Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

14:13 Ved Bellahøj Syd Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:52 Engager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:14 Østersøvej Drukneulykke Nødstedt sejler reddet i land af beredskabets redningsbåd HBR1. Overdraget personen til akutbe-
redskabet. 

17:49 Randersgade First Responder First Responder. 

18:24 Ved Bellahøj Syd Elevatorstop Udtaget 5 personer fra elevator. 

18:35 Kirkebjerg Parkvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
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21:00 Arni Magnussons 
Gade  

Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

21:24 Gammel Køge Lande-
vej 

Eftersyn Eftersyn for mindre ildløs på byggeplads. Mindre ildløs slukket og overdraget skadested til poli-
tiet. 

00:43 Stolemagerstien Eftersyn Eftersyn røglugt viste sig at stamme fra kraftig tobaksrygning. 

00:59 Carl Nielsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

01:41 Rådhuspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

03:43 Amerika Plads Bygningsbrand Ildløs på trappe i opgang slukket med et HT-rør. Flere beboere evakueret. Opgang ventileret. Ska-
destedet overdraget til politiet og skadeservicefirma. 

05:58 Blegdamsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:26 Islands Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

07:39 Øster Voldgade  Brandalarm Alarmen aktiveret af vand i melder grundet vandskade på stedet. Igangsat opsamling af vand ind-
til skadeservicefirma mødte på skadestedet.  
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